
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о$ , 2022 года № /О 9

р.п. Кузоватово
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области 
от 26 сентября 2017 года № 388 «О проведении 
эвакуационных мероприятий в чрезвычайных 
ситуациях»

В соответствии с внесением изменения в постановление Правительство 
Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация 
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области 
постановляет:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области от 26 сентября 2017 года № 388 
«О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях» изменение, 
изложив пункт 6 Приложения к нему в новой редакции следующего 
содержания:

«6. Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Кузоватовский 
район» принимает решение о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе 
возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера 
и осуществляет общее руководство эвакуацией населения на территории 
муниципального образования.».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

3.Контроль 3;

Глава администр 
муниципального 
«Кузоватовский ра:

Начальник отдела по делам 
профилактике правонарушений и 
взаимодействию с правоохранительными органами 
администрации

настоящего постановления оставляю за собой.
> А

А.Н.Вильчик

Начальник отдела правового 
обеспечения администрации ГЧ/т  v

В.В.Тиняхин

Л.В.Никулаева


